 fan,

ox [
% \ ww A
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Rgc,ucmo DE DECRETOS

PERIOD[2023

FOLIO 00000725
LAPLATA, | 4 FEB. 2023

VISTO el expediente 4061-1215969/2023 por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal la sefiora SPINELLI
Maria Luisina; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones pﬂblicas;'

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 03 de febrero de 2023, la renuncia presentada por la
sefiora SPINELLI Maria Luisina, DNI 41.565.820, Legajo 724.906, quien revista como
Personal Temporario Mensualizado en la Secretaria de Legal y Técnica en el

Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoria 10, con un régimen laboral <. 5 horas

semanales.-
AEQLLQJL El presente decreto seré refrendado por el sefior Secretario de

Coordinacion Municipal.-

05 65



